
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI VALSTYBĖS ĮMONES 
MIŠKŲ URĖDIJAS 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 18 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Sutikti, kad būtų reorganizuotos:  

1.1. valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija (įmonės kodas –191800857 

buveinės adresas – Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33); 

1.2. valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija (įmonės kodas – 154117499, 

buveinės adresas – Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 101); 

1.3. valstybės įmonė Biržų miškų urėdija (įmonės kodas – 191801197, buveinės 

adresas – Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62); 

1.4. valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija (įmonės kodas – 252145020,  

buveinės adresas – Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 96); 

1.5. valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė – mokomoji miškų urėdija 

(įmonės kodas – 191801382, buveinės adresas – Kauno r. sav., Girionių k., Liepų g. 12); 

1.6. valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija (įmonės kodas – 191801425, 

buveinės adresas – Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18); 

1.7. valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija (įmonės kodas – 156907517, 

buveinės adresas – Jonavos r. sav. Jonavos m. Miško g. 1); 

1.8. valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija (įmonės kodas – 157671799, 

buveinės adresas – Joniškio r. sav. Beržininkų k. Urėdijos g. 1); 

1.9. valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija (įmonės kodas – 158327192, 

buveinės adresas – Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 5); 

1.10. valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija (įmonės kodas – 158985240, 

buveinės adresas – Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 1); 

1.11. valstybės įmonė Kauno miškų urėdija (įmonės kodas – 159986516,  

buveinės adresas – Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2); 

1.12. valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija (įmonės kodas – 

165841621, buveinės adresas – Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1); 

1.13. valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija (įmonės kodas – 161592464,  

buveinės adresas – Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46); 

1.14. valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija (įmonės kodas – 164298560, 

buveinės adresas – Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27); 

1.15. valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija (įmonės kodas – 160185871, 

buveinės adresas – Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33); 

1.16. valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija (įmonės kodas – 175651638, 

buveinės adresas – Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A); 

1.17. valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija (įmonės kodas – 151411816, 

buveinės adresas – Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 71); 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

1.18. valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija (įmonės kodas – 166484784, 

buveinės adresas – Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14); 

1.19. valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija (įmonės kodas – 191803052, 

buveinės adresas – Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 60); 

1.20. valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija (įmonės kodas – 191803248, 

buveinės adresas – Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2); 

1.21. valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija (įmonės kodas – 168689193, 

buveinės adresas – Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 32); 

1.22. valstybės įmonė Prienų miškų urėdija (įmonės kodas – 191803586, 

buveinės adresas – Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2); 

1.23. valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija (įmonės kodas – 171471169, 

buveinės adresas – Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31); 

1.24. valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija (įmonės kodas – 172428256, 

buveinės adresas – Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1); 

1.25. valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija (įmonės kodas – 270541690, 

buveinės adresas – Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A); 

1.26. valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija (įmonės kodas – 173235712, 

buveinės adresas – Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2); 

1.27. valstybės įmonė Šakių miškų urėdija (įmonės kodas – 191805975, 

buveinės adresas – Šakių r. sav. Giedručių k. Miško g. 1); 

1.28. valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija (įmonės kodas – 291806010, 

buveinės adresas – Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33); 

1.29. valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija (įmonės kodas – 275652730, 

buveinės adresas – Šiaulių r. sav. Toliočių k. Žalioji g. 2); 

1.30. valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija (įmonės kodas – 177359383, 

buveinės adresas – Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15); 

1.31. valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija (įmonės kodas – 291804340, 

buveinės adresas – Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49); 

1.32. valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija (įmonės kodas – 179749752, 

buveinės adresas – Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125); 

1.33. valstybės įmonė Telšių miškų urėdija (įmonės kodas – 180715277, 

buveinės adresas – Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4); 

1.34. valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija (įmonės kodas – 162745621, 

buveinės adresas – Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 2); 

1.35. valstybės įmonė Trakų miškų urėdija (įmonės kodas – 181542383, 

buveinės adresas – Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8); 

1.36. valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija (įmonės kodas – 182742796, 

buveinės adresas – Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 140); 

1.37. valstybės įmonė Utenos miškų urėdija (įmonės kodas – 184088345, 

buveinės adresas – Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51); 

1.38. valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija (įmonės kodas – 191805060, 

buveinės adresas – Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1); 

1.39. valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija (įmonės kodas – 191805256, 

buveinės adresas – Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5); 

1.40. valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija (įmonės kodas – 165233971, 

buveinės adresas – Lazdijų r. sav. Kalvelių k. Lazdijų pl. 19); 

1.41. valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija (įmonės kodas – 191805594, 

buveinės adresas – Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 22); 

1.42. valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija (įmonės kodas – 187910365, 

buveinės adresas – Zarasų r. sav. Zarasų m. Smėlynės g. 11). 

2. Nustatyti, kad: 



 3 

2.1. reorganizavimo tikslas – optimizuojant 42 valstybės įmonių miškų urėdijų ir 

VĮ Valstybinio miškotvarkos instituto veiklą ir valdymą reikšmingai padidinti valstybinių 

miškų valdymo efektyvumą ir ekonominį potencialą; 

2.2. valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, valstybės įmonė Anykščių miškų 

urėdija, valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, 

valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė – mokomoji miškų urėdija, valstybės įmonė 

Ignalinos miškų urėdija, valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, valstybės įmonė Joniškio 

miškų urėdija, valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, valstybės įmonė Kaišiadorių miškų 

urėdija, valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji 

miškų urėdija, valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, valstybės įmonė Kretingos miškų 

urėdija, valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, 

valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, 

valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, 

valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, valstybės 

įmonė Radviliškio miškų urėdija, valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, valstybės įmonė 

Rietavo miškų urėdija, valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, valstybės įmonė Šakių miškų 

urėdija, valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, 

valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, valstybės 

įmonė Tauragės miškų urėdija, valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, valstybės įmonė 

Tytuvėnų miškų urėdija, valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, valstybės įmonė Ukmergės 

miškų urėdija, valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, valstybės įmonė Valkininkų miškų 

urėdija, valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, 

valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija 

reorganizuojamos jungimo būdu – prie reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės 

Valstybinio miškotvarkos instituto (įmonės kodas 132340880, buveinės adresas – Kauno m. 

sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A) prijungiant reorganizuojamas valstybės įmonę Alytaus 

miškų urėdiją, valstybės įmonę Anykščių miškų urėdiją, valstybės įmonę Biržų miškų urėdiją, 

valstybės įmonę Druskininkų miškų urėdiją, valstybės įmonę Dubravos eksperimentinę – 

mokomąją miškų urėdiją, valstybės įmonę Ignalinos miškų urėdiją, valstybės įmonę Jonavos 

miškų urėdiją, valstybės įmonę Joniškio miškų urėdiją, valstybės įmonę Jurbarko miškų 

urėdiją, valstybės įmonę Kaišiadorių miškų urėdiją, valstybės įmonę Kauno miškų urėdiją, 

valstybės įmonę Kazlų Rūdos mokomąją miškų urėdiją, valstybės įmonę Kėdainių miškų 

urėdiją, valstybės įmonę Kretingos miškų urėdiją, valstybės įmonę Kupiškio miškų urėdiją, 

valstybės įmonę Kuršėnų miškų urėdiją, valstybės įmonę Marijampolės miškų urėdiją, 

valstybės įmonę Mažeikių miškų urėdiją, valstybės įmonę Nemenčinės miškų urėdiją, 

valstybės įmonę Pakruojo miškų urėdiją, valstybės įmonę Panevėžio miškų urėdiją, valstybės 

įmonę Prienų miškų urėdiją, valstybės įmonę Radviliškio miškų urėdiją, valstybės įmonę 

Raseinių miškų urėdiją, valstybės įmonę Rietavo miškų urėdiją, valstybės įmonę Rokiškio 

miškų urėdiją, valstybės įmonę Šakių miškų urėdiją, valstybės įmonę Šalčininkų miškų 

urėdiją, valstybės įmonę Šiaulių miškų urėdiją, valstybės įmonę Šilutės miškų urėdiją, 

valstybės įmonę Švenčionėlių miškų urėdiją, valstybės įmonę Tauragės miškų urėdiją, 

valstybės įmonę Telšių miškų urėdiją, valstybės įmonę Tytuvėnų miškų urėdiją, valstybės 

įmonę Trakų miškų urėdiją, valstybės įmonę Ukmergės miškų urėdiją, valstybės įmonę 

Utenos miškų urėdiją, valstybės įmonę Valkininkų miškų urėdiją, valstybės įmonę Varėnos 

miškų urėdiją, valstybės įmonę Veisiejų miškų urėdiją, valstybės įmonę Vilniaus miškų 

urėdiją, valstybės įmonę Zarasų miškų urėdiją;  

2.3. po reorganizavimo veiksiančios valstybės įmonės Valstybinio miškotvarkos 

instituto, kurio pavadinimas po reorganizavimo bus valstybės įmonė Valstybinių miškų 

urėdija,  veiklos tikslai –  patikėjimo teise valdyti, naudoti valstybinius miškus ir jais 

disponuoti įstatymų nustatyta tvarka, vykdyti kompleksinę miškų ūkio veiklą valstybiniuose 

miškuose, įgyvendinti bendrą valstybinę miško priešgaisrinės apsaugos sistemą, organizuoti ir 

(ar) įgyvendinti bendrą miško kelių priežiūrą ir taisymą (remontą) visų nuosavybės formų 



 4 

miškuose, diegti pažangias miškų įveisimo, atkūrimo, apsaugos, tvarkymo ir miško išteklių 

naudojimo technologijas. 

3. Įgalioti Lietuvos Respublikos aplinkos ministeriją įgyvendinti po 

reorganizavimo veiksiančios valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos savininko teises ir 

pareigas. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Žemės ūkio ministras, pavaduojantis 

aplinkos ministrą Bronius Markauskas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI VALSTYBĖS ĮMONES
MIŠKŲ URĖDIJAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-08-02 Nr. 647
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-07 14:32:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-10 16:55:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Gudas, aplinkos viceministras, Lietuvos Respublikos

aplinkos ministerija
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS GUDAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-08 16:07:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-08 16:09:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-22 - 2019-12-22
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas, žemės ūkio ministras, Lietuvos Respublikos

žemės ūkio ministerija
Sertifikatas išduotas BRONIUS MARKAUSKAS, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-10 14:04:28
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-10 14:04:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-10 15:39:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-10 15:40:14
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, Vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-10 16:53:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-10 16:55:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-08-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=80cc3ed17dd311e7aefae7
47e4b63286

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-08-12 01:26:05 TAIS


